
2022 年 9 月 17 日 
 

会員各位 
 

株式会社 幼体連スポーツクラブ 
 

 

アクオレ商品価格一部変更のお知らせ 

 
 

 
秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
日頃より幼体連スポーツクラブの活動に多大なるご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 

さて、昨今の円安、物流費や原料、資材の高騰により、取引先メーカーの価格調整のお知らせをいただ 
 
きました。そこで、誠に申し訳ありませんが会員の皆様には、一部商品の価格改定をさせていただくこと 
 
になりました。 
 

 
価格につきましては以下別紙の通りとなりますのでご理解を賜りたいと思います。 

 
尚、新価格は、１０月１日（土）ご注文分から、ご提供させていただきます。 

 
大変ご迷惑おかけいたしますが、どうかご理解を頂きます様お願い申し上げます。 
 

 
 

敬具 
 


